Plan zaje¢ w semestrze zimowym 2018/19 na Wydziale Ekonomicznym
lektoraty
studia stacjonarne

Dzien Poczat Koniec Tygodnie

Pn
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Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
Pn
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11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

13:00 | il tydzien
13:00 Ii 1l tydzien
13:00 | il tydzien
13:00 Ii 1l tydzien
13:00 | il tydzien
13:00 Ii 1l tydzien
13:00 | il tydzien
13:00 Ii 1l tydzien
13:00 | il tydzien
13:00 Ii 1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
15:00 Ii 1l tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 Ii 1l tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 Ii 1l tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 Ii 1l tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 1i Il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 1i |l tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 1i |l tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 1i |l tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 I i Il tydzien
18:30 Ii Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 Ii Il tydzien

Kategoria Przedmioty

Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat

Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |

Sale

B513
B616
B417
B501
B619
B509
B508
B515
B617
B621
B620
B513
B616
B417
B501
B619
B509
B508
B617
B621
B501
B617
B619
B508
B616
B513
B508
B501
B617
B619
B616

Wykfadowcy

Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Krzywanska-Frankowsk (mgr E.)
Kuleta (Mgr Rafat)
Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)
Makara (Joanna)

Miodonska (Mgr Ewa)
Pawtowska (mgr Beata)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Stefanska-Ulanowska (Mgr Grazyna)
Warnke (Anna)

tuczak (Mgr Anna)

Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Krzywanska-Frankowsk (mgr E.)
Kuleta (Mgr Rafat)
Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)
Makara (Joanna)

Miodonska (Mgr Ewa)
Pawtowska (mgr Beata)
Stefanska-Ulanowska (Mgr Grazyna)
Wysomierska (dr Agnieszka)
Konkolewska (Mgr Lucyna)

Krél (mgr Monika)

Michalska (mgr Katarzyna)
Olczyk (Mgr Przemystaw)
Szczepaniak (mgr Matgorzata)
Sliwinska (Mgr Izabela)
Andrzejewski (Mgr Piotr)
Konkolewska (Mgr Lucyna)

Krél (mgr Monika)

Michalska (mgr Katarzyna)
Szczepaniak (mgr Matgorzata)

Grupy

1 SS1 MSG

1 8S1 MSG
11B SS1 MSG
1 8S1 MSG

1 SS1 MSG
11B SS1 MSG
1 SS1 MSG

1 8S1 MSG

1 SS1 MSG

1 8S1 MSG

1 SS1 MSG

1 8S1 MSG

1 SS1 MSG
11B SS1 MSG
1 SS1 MSG

1 8S1 MSG
11B SS1 MSG
1 8S1 MSG

1 SS1 MSG

1 8S1 MSG
1SS1EK
18S1EK
1SS1EK
18S1EK
1SS1EK
18S1EK
1SS1EK
18S1EK
1881 EK
1SS1EK
1881 EK



Wit
Wt
Wit
Wt
Wit
Wt
Wit
Wit
Wit
Wit
Wit
Wit
Wit
Wit
Wit
Wt
Wit
Wt
Wit
Wt
Wit
Wt
Wit
Wt
Wt
Wt
Wt
Wt
Sr

Sr

Sr

Sr

Sr

Sr

Sr

Sr

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

09:30 1i ll tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
13:00 I i1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
13:00 I i1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
13:00 I i1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 | il tydzien
13:00 I il tydzien
13:00 | i Il tydzien
13:00 I il tydzien
13:00 | i Il tydzien
13:00 I i Il tydzien
13:00 | i Il tydzien
13:00 | i1l tydzien
13:00 | i Il tydzien

Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat

Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I

Foreign Language I

Jezyk obcy I
Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I
Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I
Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I
Jezyk obcy Il

Foreign Language Il

Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I

Foreign Language I

Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |

B515
B619
B417
B621
B501
B616
B513
B515
B616
B621
B513
B417
B619
B501
B509
B620
B616
B513
B621
B617
B619
B508
B616
B620
B617
B619
B621
B508
B513
B620
B619
B508
B621
B617
B616
B418

Berger (Mgr Izabela)
Kalwasinska (Anna)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Sajewicz (Mgr Marek)
Warnke (Anna)
Wysomierska (dr Agnieszka)
Berger (Mgr Izabela)

Chyta (Mgr Bogdan)
Kalwasinska (Anna)
Kaufhold (Mgr Jolanta)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Mezenska (Iwona)

Sajewicz (Mgr Marek)
Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Berger (Mgr Izabela)

Chyta (Mgr Bogdan)
Kaufhold (Mgr Jolanta)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Kudlik-Jedruch (Dr Matgorzata)
Mezenhska (lwona)
Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Chyta (Mgr Bogdan)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Kudlik-dedruch (Dr Matgorzata)
Mezenska (lwona)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Konkolewska (Mgr Lucyna)
Krol (mgr Monika)

Michalska (mgr Katarzyna)
Musielska (Mgr Iwona)
Olczyk (Mgr Przemystaw)
Swebocka (Mgr Alina)
Szczepaniak (mgr Matgorzata)
Sliwinska (Mgr Izabela)

2 881 MSG
2 8S1 MSG

2 1B SS1 MSG

2 8S1 MSG
2 881 MSG
2 8S1 MSG
2 881 MSG
2 S8S1 MSG
2 881 MSG
2 S8S1 MSG
2 881 MSG

21B SS1 MSG

2 881 MSG
2 S8S1 MSG

2 1B SS1 MSG

2 SS1EK
2SS1EK
2 SS1EK
2SS1EK
2 SS1EK
2SS1EK
2 SS1EK
2SS1EK
2 SS1EK
2S8SS1EK
2 SS1EK
2S8SS1EK
2 SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
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Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Sr
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
15:15
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:45
09:45
09:45
09:45

15:00 | i1l tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 | i1l tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 | i1l tydzien
15:00 | il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 | il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 | il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 | il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 | il tydzien
16:45 1 i1l tydzien
16:45 | i1l tydzien
16:45 1 i1l tydzien
18:30 1i Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 1i Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 1i Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 1i Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
18:30 | i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i ll tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i ll tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i ll tydzien
11:15 i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien

Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat

Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Foreign Language |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy |
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I
Jezyk obcy Il
Jezyk obcy I
Jezyk obcy I

B501
B513
B620
B619
B508
B616
B513
B616
B417
B501
B619
B509
B508
B620
B617
B621
B408
B513
B616
B417
B501
B619
B509
B508
B617
B621
B616
B513
B617
B620
B619
B508
B513
B616
B617
B620

Andrzejewski (Mgr Piotr)
Konkolewska (Mgr Lucyna)

Krél (mgr Monika)

Michalska (mgr Katarzyna)
Musielska (Mgr Iwona)
Szczepaniak (mgr Matgorzata)
Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Krzywanska-Frankowsk (mgr E.)
Kuleta (Mgr Rafat)
Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)
Makara (Joanna)

Miodonska (Mgr Ewa)
Pawlowska (mgr Beata)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Stefanska-Ulanowska (Mgr Grazyna)
Warnke (Anna)

tuczak (Mgr Anna)

Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Krzywanska-Frankowsk (mgr E.)
Kuleta (Mgr Rafat)
Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)
Makara (Joanna)

Miodonhska (Mgr Ewa)
Pawtowska (mgr Beata)
Stefanska-Ulanowska (Mgr Grazyna)
Wysomierska (dr Agnieszka)
Chyta (Mgr Bogdan)

Kaufhold (Mgr Jolanta)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Kudlik-Jedruch (Dr Matgorzata)
Mezenhska (lwona)

Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Berger (Mgr Izabela)

Chyta (Mgr Bogdan)

Kruszewska (mgr Katarzyna)
Kudlik-Jedruch (Dr Matgorzata)

1SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
1S8S1EK
1SS1EK
1S8S1EK
1SS1 MSG
1881 MSG
11B SS1 MSG
1881 MSG
1SS1 MSG
11B SS1 MSG
1 SS1 MSG
1881 MSG

1 SS1 MSG

1 SS1 MSG
1881 MSG

1 SS1 MSG
1881 MSG
11B SS1 MSG
1881 MSG

1 SS1 MSG
11B SS1 MSG
1 SS1 MSG
1881 MSG

1 SS1 MSG
2S8SS1EK

2 SS1EK
2S8SS1EK

2 SS1EK
2S8SS1EK

2 SS1EK
2S8SS1EK
2S8S1EK
2S8S1EK
2S8S1EK



Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Czw
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt
Pt

09:45
09:45
09:45
11:30
11:30
13:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
09:45
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

11:15 1i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 il tydzien
13:00 | il tydzien
13:00 I i1l tydzien
15:00 | il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i Il tydzien
09:30 1i ll tydzien
09:30 1i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
11:15 1i Il tydzien
11:15 1 i 1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
13:00 I i1l tydzien
13:00 1i Il tydzien
13:00 I i Il tydzien
13:00 | i Il tydzien
13:00 I i Il tydzien
13:00 | i Il tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 1i Il tydzien
15:00 | il tydzien
15:00 1l tydzien

Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat
Lektorat

Jezyk obcy Il B619
Jezyk obcy I B621
Jezyk obcy Il B508

Jezyk obcy w biznesie B617
Business Corresponde B616
Jezyk obcy w biznesie B617

Jezyk obcy Il B620
Jezyk obcy I B617
Jezyk obcy Il B619
Foreign Language Il B417
Jezyk obcy Il B621
Foreign Language Il B509
Jezyk obcy Il B620
Jezyk obcy I B621
Jezyk obcy Il B515
Foreign Language Il B417
Jezyk obcy I B617
Foreign Language Il B509
Jezyk obcy I B513
Jezyk obcy I B619
Jezyk obcy I B616

Jezyk obcy w biznesie B513
Jezyk obcy w biznesie B417
Jezyk obcy w biznesie B617
Jezyk obcy w biznesie B616
Jezyk obcy w biznesie B509
Jezyk obcy w biznesie B619
Jezyk obcy w biznesie B620
Jezyk obcy w biznesie B417
Jezyk obcy w biznesie B617
Jezyk obcy w biznesie B616
Jezyk obcy w biznesie B619
Jezyk obcy w zastosow C101

Mezenska (lwona)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Kuleta (Mgr Rafat)
Btaszkowska (Mgr Agnieszka)
Berger (Mgr I1zabela)

Chyta (Mgr Bogdan)
Kalwasinska (Anna)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Radzikowski (Mgr Piotr)
Sajewicz (Mgr Marek)
Berger (Mgr I1zabela)
Kalwasinska (Anna)
Kaufhold (Mgr Jolanta)
Kruszewska (mgr Katarzyna)
Mezenhska (lwona)

Sajewicz (Mgr Marek)
Szymianiec (Mgr Agnieszka)
Warnke (Anna)
Wysomierska (dr Agnieszka)
Cirella (Dr hab. Giuseppe T.)
Kruszewska (mgr Katarzyna)

Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)

Pawtowska (mgr Beata)
Sajewicz (Mgr Marek)
Swebocka (Mgr Alina)
Warnke (Anna)

Kruszewska (mgr Katarzyna)

Lubich-Pyrzowska (Mgr Barbara)

Pawtowska (mgr Beata)
Wysomierska (dr Agnieszka)

Stefanska-Ulanowska (Mgr Grazyna)

2SS1EK
2S8SS1EK
2SS1EK

1 SS2 BITE

3 1B SS1 MSG
1 SS2 BITE

2 881 MSG

2 S8S1 MSG

2 881 MSG
21B SS1 MSG
2 881 MSG
21B SS1 MSG
2 881 MSG

2 S8S1 MSG

2 881 MSG

2 1B SS1 MSG
2 8S1 MSG
21B SS1 MSG
2 8S1 MSG

2 S8S1 MSG

2 8S1 MSG

2 8S2 MSG

2 8S2 MSG

2 8S2 MSG

2 882 MSG

2 8S2 MSG

2 882 MSG

2 8S2 MSG

2 882 MSG

2 8S2 MSG

2 882 MSG

2 8S2 MSG
1S8S3



